

## جاده یونگاس، از هیجان انگیزترین راه‌های جهان

در سراسر جهان مناظر طبیعی کوهستانی و جنگلی جذابیت و زیبایی خاصی را به تصویر می‌کشد، چراکه این زیست‌بومها تلفیقی بسیار خارق‌العاده از خشونت کوه و لطافت گیاهان است. بولیوی نیز کشوری با دره‌ها و کوهستان‌های فراوان است و از این جاذبه طبیعی بی‌نصیب نمانده است.

**جاده یونگاس (North Yungas)**  
جاده کوهستانی و جنگلی یونگاس (North Yungas) در کشور بولیوی، جاده‌ای باریک و پر پیچ‌وخم به طول ۶۹ کیلومتر، تنها مسیری است که از اعماق جنگل آمازون و رشته‌کوه‌های بلند آندز (Andes) و دره‌های عمیق آن می‌گذرد تا دو شهر لاپاز (La Paz) و کوروئیکو (Coroico) را به هم متصل کند. جاده تاریخی یونگاس دهه ۱۹۳۰ توسط زندانیان جنگل پاراگوئه در طول مبارزات خونین جنگ چاکو ساخته شد.

آوازه این جاده خطرناک بودنش است و به جاده مرگ (Death Road) نام گرفته است. در بعضی از نقاط ارتفاع جاده به ۳۶۰۰ متر از سطح دریا می‌رسد؛ درحالی‌که



می‌رسانند تا از جاده مرگ عبور کنند و مرگ را به چالش بکشند! مسلماً تعداد زیادی از آن‌ها در همین جاده کشته می‌شوند، اما این اتفاقات هم مانع از ورود گردشگران دیگر به این منطقه نمی‌شود! رانندگی در طول مسیر جاده یونگاس همانند رانندگی بر روی ترن هوایی است، هیچ نوع گاردریل محافظی هم در حاشیه جاده وجود ندارد.

دوچرخه‌سواری در جاده مرگ یکی از هیجان‌انگیزترین و پرمخاطره‌ترین ورزش‌های کل دنیا شناخته می‌شود. در اغلب اوقات مه غلیظی طول جاده را فرا می‌گیرد که عبور از آن را بسیار دشوارتر و خطرناک‌تر می‌کند. همچنین بارندگی‌های زیاد و در نتیجه لغزندگی جاده، صخره‌های



## دانش آموزان ممتاز دبستان دکتر امیرزاده اصل (۱) کازرون

«پیروز، کسی است که با زیبایی امید، آینده را بیاراید.»

بدینوسیله کسب موفقیت دانش آموزان عزیز دبستان دکتر امیرزاده اصل (۱) کازرون در مسابقات قرآن و معارف، ورزشی، علمی و فرهنگی هنری در سال تحصیلی ۹۸-۹۷ را خدمت خانواده‌های محترم دانش آموزان، کارکنان و اعضای محترم انجمن اولیا و مربیان آموزشگاه تبریک و تهنیت عرض نموده، از زحمات و تلاشها و مشارکت فعال همه این عزیزان در کسب موفقیتها سپاسگزاری می‌نمایم. توفیق روزافزون همگان را از خداوند متعال خواهانم. همچنین از همکاران ارجمند آموزشگاه سرکار خانم زینب کاشانی معاونی آموزشی، آقای بهمن خداحمی معاون پرورشی، خانم رؤیا حیدری معاون اجرایی، خانمنا راضیه فخر و مریم دارنگ آموزگاران پایه اول، خانمنا مریم لطیفیان و زینب مظفری نیا آموزگاران پایه دوم، خانمنا سیده زهرا نجیبی و نسرین مظفری نیا آموزگاران پایه سوم، آقای نوروز شریفیان آموزگار پایه چهارم، آقای محمد نظری آموزگار پایه پنجم، آقای شاهین حسنی آموزگار پایه ششم، خانم لیلا نعیمی مربی بهداشت، آقای عبدالحمین جوکار نیروی خدماتی و همچنین اعضای محترم انجمن اولیا و مربیان نهایت تقدیر و سپاس به عمل می‌آورم.

امین والی - مدیر دبستان دکتر امیرزاده اصل (۱)

یاسین هاشمی کلاس سوم	محمدامین رمضان زاده کلاس سوم	محمدرضا حاتمی کلاس سوم	آریان رحیمی کلاس سوم	عرفان مهرجویی کلاس سوم	سجان محتی کلاس سوم	بنیامین جعفری کلاس سوم	فرزین رستمی کلاس سوم
امیرعلی زبایی کلاس سوم	علی بهروزی کلاس سوم	یاسین خجسته کلاس سوم	مهدی ناصری کلاس سوم	امیرعلی فرهادی کلاس سوم	امیرمحمد نامجو کلاس سوم	آریا رضایی کلاس سوم	علی بهاری نیا کلاس سوم
امیرمحمد بهشارتی کلاس سوم	میلا خداملرادی کلاس سوم	علی قاسمی کلاس سوم	سجاد باقری نیا کلاس چهارم	امیرمحمد مهبودی کلاس چهارم	امیرمحمد کدخدایی کلاس چهارم	رضا غلامی کلاس چهارم	محمد مهدی پیرونی کلاس چهارم
مهدی بهروزی کلاس چهارم	بنیامین بهروزی کلاس چهارم	یاشار خواجهی کلاس چهارم	پارسا صلاحی کلاس پنجم	محمد طیبی کلاس پنجم	محمد ناصری کلاس پنجم	آرش شیخی کلاس پنجم	سیدعلی بهروزی کلاس پنجم
مهدی بهروزی کلاس پنجم	سجاد جوکار کلاس پنجم	محمدحسن افرنگ کلاس ششم	محمدطاها زحمت کش کلاس ششم				